[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 25.07.2011 № 1216-р

	40-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа    от 23.12.2009 № 678-р «О назначении Приваловой Е.М. аудитором Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев предложение прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 18.07.2011 № 07-47-1732ж-2011 и проект решения о внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 678-р «О назначении Приваловой Е.М. аудитором Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Семчевым В.А., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 678-р «О назначении Приваловой Е.М. аудитором Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, исключив слова «сроком на пять лет».
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев